



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال هشتم - شماره ۹۴ - دی ماه ۱۳۹۱

ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و
حضرت امام جعفر صادق (ع) مبارک باد

تقدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان از مدیرعامل شرکت

مشاور استاندار و دبیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان،
از مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان تشکر
و قدردانی کرد.



به گزارش روابط عمومی شرکت، رضا جدیدی،
مشاور استاندار و دبیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان به
همراه معاونین و مسئولان اداره کار اصفهان با حضور
در نماز جماعت ظهر و عصر در نیروگاه اصفهان
و اهدای تقدیرنامه، از مهندس محمدرضا شیرانی
،مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و
دیگر دست اندرکاران، به پاس تلاش در امر توسعه و
ترویج فرهنگ اقامه نماز در نیروگاه اصفهان، تشکر
و قدردانی کرد.



برگزاری همایش نقش سرپرستان در کاهش حوادث شغلی

همایش نقش سرپرستان در کاهش حوادث شغلی با حضور جمع
کثیری از همکاران، در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد.
بنابراین گزارش، روز چهارم دی ماه با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از همکاران
و همچنین تعدادی از سرپرستان و مسئولان قسمتهای مختلف شرکت، همایش
مذکور برگزار شد. در این همایش، مهندس مجیری، مدیر بازنشسته ایمنی
شرکت برق منطقه ای اصفهان ضمن پرداختن به مسائل ایمنی کارکنان صنعت
برق و حوادث اتفاق افتاده در محیط های کار، خاطر نشان کرد، ایمنی جزو
مسائل اولیه درهرکاری است و برای حفظ و بقاء خود، خانواده و همکاران،
بایستی مقررات ایمنی را رعایت کرد و اگر این کار را نکنیم، مطمئن باشیم که
حادثه همیشه در کمین ما خواهد بود.



ایشان همچنین یادآور شدند، اگر ما
کارها را طبق برنامه ریزی انجام دهیم به
هیچ عنوان حادثه برای ما اتفاق نخواهد
افتاد. در بحث حوادث ما همیشه دو
راهکار داریم که یکی راهکار کوتاه
مدت که همان جلوگیری از خطاهای
انسانی است و دیگری راهکار بلند مدت
که بایستی با آموزشهای دراز مدت
بتوانیم جلو حوادث و اشتباهات افراد را
بگیریم و بتوانیم رفتارهای خودمان را در
محیط کار اصلاح کنیم.

گفتنی است یک دوره آموزشی پنج ساعته تحت همین عنوان، برای
از مسئولین و کارشناسان شرکت برگزار شد و در آن تجربیات مختلفی مطرح و
مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



نایب قهرمانی تیم فوتبال نیروگاه اصفهان

تیم فوتبال نیروگاه اصفهان در مسابقات دسته اول کارگران استان اصفهان موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شد. بنابراین گزارش در دیدار نهایی این مسابقات دو تیم فوتبال ذوب آهن و نیروگاه اصفهان در وقت قانونی به نتیجه مساوی دو بر دو رضایت دادند و در ضربات پنالتی تیم ذوب آهن پنج بر چهار موفق به کسب مقام قهرمانی و تیم نیروگاه اصفهان به مقام نایب قهرمانی رسید. گفتنی است این مسابقات زیر نظر مدیریت ورزش کارگران استان اصفهان و در دو گروه پنج تیمی برگزار شد.



مشارکت کارکنان نیروگاه اصفهان در اهدای خون

کارکنان نیروگاه اصفهان در امر خداپسندانه اهدای خون مشارکت کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در یک اقدام ارزشمند، بیش از ۱۸۰ نفر از کارکنان نیروگاه اصفهان خون اهدا کردند. گفتنی است هر ساله در دو نوبت با هماهنگی مسئولان ذیربط نیروگاه اصفهان و سازمان انتقال خون، کارکنان نیروگاه اصفهان به صورت داوطلبانه در این امر خداپسندانه مشارکت مینمایند.



میزبانی جلسه کمیته ورزش صنعت آب و برق استان اصفهان

جلسه کمیته دوره ای ورزش صنعت آب و برق استان اصفهان باحضور نمایندگان ورزش شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نیروگاه اصفهان برگزار شد. به گزارش دبیر کمیته ورزش شرکت، در این جلسه که نمایندگان از شرکتهای برق و آب منطقه ای اصفهان، توزیع برق، آب و فاضلاب و همچنین شرکتهای مدیریت تولید برق حضور داشتند، پیرامون مسائلی از قبیل همایش ورزش صبحگاهی، کوهنوردی، برگزاری مسابقات ورزشی داخلی و اعزام تیمهای منتخب ورزشی به مسابقات سراسری وزارت نیرو و میزبانی مسابقات مختلف، بحث و تبادل نظر شد.



همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی

در دی ماه سال ۹۱، در دو نوبت، همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد. در ادامه برنامه برگزاری هفتگی (سه شنبه ها) سلسله همایشهای به اشتراک گذاری دانش سازمانی، دو نفر دیگر از همکاران به شرح زیر به ارایه مقاله پرداختند:

آقای امیر حسین خانی

با عنوان مقاله: آشنایی با

توربین های گازی ۹۴/۲

خانم مهشید جزینی با عنوان مقاله:

رابطه هوش معنوی با رفتار شهروندی



مصاحبه با مهندس بهرام توانایی مقدم (مدیر امور تعمیرات مکانیک نیروگاه اصفهان)

**۱. لطفا خودتان را معرفی و سوابق تحصیلاتی و کاری تان را بیان فرمائید؟**

ضمن عرض سلام و خسته نباشید به همکاران محترم، اینجانب بهرام توانایی مقدم متولد سال ۱۳۴۶ در شهر آبادان هستم. دوره تحصیلات ابتدایی و راهنمایی را در شهر آبادان گذراندم که پس از شروع جنگ تحمیلی و مهاجرت به اصفهان به اتفاق خانواده، دوران تحصیلات متوسطه را در هنرستان فنی سروش سپری کردم و در سال ۱۳۶۴ در رشته کارشناسی مهندسی مکانیک (حرارت و سیالات) در دانشگاه تبریز قبول شدم که در سال ۱۳۶۸ با کسب رتبه ممتاز از دانشگاه فارغ التحصیل شدم.

پس از طی دوران سربازی در سال ۱۳۷۰ در شرکت ملی نفت ایران - پالایشگاه اصفهان مشغول بکار شدم و چون در سال ۱۳۷۱ بعلت مسائل خانوادگی امکان انتقال به پالایشگاه بندرعباس را نداشتم، مجبور به استعفا شده و در سال ۱۳۷۱ به استخدام نیروگاه اصفهان درآمدم.

در ابتدا در نیروگاه اصفهان با پست معاون اداره تعمیرات توربین مشغول بکار شدم که در سال ۱۳۷۶ به ریاست اداره تعمیرات پمپ ها و تجهیزات کمکی منصوب شدم و از سال ۱۳۸۹ تاکنون به عنوان مدیر امور تعمیرات مکانیک مشغول انجام وظیفه می باشم.

همچنین از نیمه دوم سال ۱۳۷۵ تا نیمه دوم سال ۱۳۸۷ با تاسیس شرکت

تعمیرات نیروی برق اصفهان بصورت مامور در شرکت فوق مشغول به کار بودم که در طی این مدت از طرف شرکت مذکور در بسیاری از پروژه های مختلف نیروگاهی و پالایشگاهی مشارکت داشته ام.

۲. اهم فعالیت های حوزه امور تعمیرات مکانیک را بیان نمائید؟

اهم فعالیت های امور تعمیرات مکانیک که با همکاری پرسنل محترم و فداکار این امور انجام میگردد، عبارتند از: ۱- انجام تعمیرات جاری براساس درخواست امور بهره برداری و شیمی نیروگاه اصفهان و هسا ۲- انجام تعمیرات دوره ای و اساسی کلیه واحدهای نیروگاه اصفهان و هسا براساس برنامه ریزی دفتر مهندسی و برنامه ریزی ۳- انجام (مشارکت در اجرای پروژه های مشترک با دیگر امورها) پروژه های نوسازی و بهینه سازی مصوب کمیته های فنی و یا کمیته پیشنهادات نیروگاه ۴- انجام پروژه های زیست محیطی و ایمنی مصوب کمیته ایمنی و بهداشت نیروگاه اصفهان و هسا ۵- پیش بینی و صدور درخواست خرید (داخلی و خارجی) لوازم یدکی واحدهای نیروگاه اصفهان و هسا ۶- ساخت لوازم مورد نیاز واحدها که ساخت آنها در داخل کشور امکان پذیر باشد. ۷- نظارت فنی بر خرید لوازم یدکی واحدها ۸- مشارکت مستمر بر عقد قرارداد با پیمانکاران برای خرید خدمات آنها و نظارت بر اجرای کار آنها ۹- همکاری با قسمت های دیگر نیروگاه در پیشبرد امور و اهداف نیروگاه و پایداری واحدها

۳. به نظر شما یک همکار خوب درحوزه کاری شما چه ویژگی دارد؟

یک همکار خوب ضمن داشتن آگاهی و دانش در ارتباط با شغل خود، بایستی علاوه بر تسلط کافی بر اجرای وظایف خود، دارای روحیه همکاری و صداقت در اخلاق و جدیت و پشتکار وافر باشد.

۴. سختی های حوزه کاری خودتان را بیان فرمائید؟

کار در نیروگاه بعلت اینکه نیروگاه جزء صنایع استراتژیک محسوب می شود و تولید آن نیز قابل ذخیره سازی نمیشد که این امر لزوم پایداری واحدها را می طلبد دارای سختی های بسیاری می باشد که از آن جمله می توان به آمادگی نیروهای تعمیراتی در ۲۴ ساعت شبانه روز، روزهای کاری و تعطیلات، کمبود منابع مالی برای تامین لوازم یدکی و قطعات، مشکلات تحریم ها که سبب قطع ارتباط با سازندگان اصلی تجهیزات نیروگاه شده و فرسوده شدن واحدها بعلت قدمت بسیار زیاد آنها که حجم کارهای تعمیراتی را بسیار افزایش داده است، میتوان

اشاره کرد.

۵. اقدامات شاخص امور تعمیرات مکانیک را بیان فرمائید؟

از اقدامات شاخص این امور که با همکاری دیگر همکاران عزیز صورت پذیرفته، میتوان به بازی سازی بویلر واحد ۴ نیروگاه که با حجم عظیم و درحال کار در حداقل زمان ممکن انجام پذیرفت و تعمیرات با کیفیت بر روی واحدها که منجر به افزایش پایداری آنها گشته و همچنین خرید و تامین لوازم یدکی لازم که با توجه به مشکلات نقدینگی و تحریم ها، واحدها پایداری خود را از دست نداده اند.

۶. چه برنامه هایی برای آینده دارید؟

نظربه اینکه یک نفر تعمیراتی پس از طی یک دوره ۱۰ ساله آموزش و کسب تجربه، تبدیل به یک پرسنل تعمیراتی خوب میشود، برنامه ریزی اینجانب، آموزش و آشنایی پرسنل تعمیراتی با دستورالعمل های تعمیراتی شرکتهای سازنده تجهیزات نیروگاه و همچنین آشنایی پرسنل تعمیراتی با استانداردهای روز جهان مرتبط با تعمیرات و ساخت تجهیزات میباشد.



جمعی از همکاران نیروگاه گازی هسا

در دی ماه ۹۱ تحقق یافت:

تحویل بیش از ۴۶۹ میلیون کیلووات ساعت برق به شبکه سراسری

نیروگاه اصفهان در دیمه سال جاری به میزان ۴۶۹ میلیون و ۵۰۷ هزار و ۵۶۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را تحویل شبکه سراسری برق کشور داد. برای تولید این میزان انرژی الکتریکی، مقدار ۱۱ میلیون و ۳۲۲ هزار مترمکعب گاز و مقدار ۱۳۰ میلیون و ۱۷۷ هزار و ۴۴۴ لیتر مازوت مصرف شده است.

**دیدار ۱۳۰ نفر از نیروگاه اصفهان**

به گزارش روابط عمومی شرکت، در دی ماه سال جاری تعداد ۱۳۰ نفر در قالب ۵ گروه، از اقصاء مختلف جامعه از قبیل نیروهای نظامی، دانش آموزان و دانشجویان از نیروگاه اصفهان دیدار کرده و از نزدیک با نحوه تولید برق آشنا شدند.



گفتنی است این دیدارها علاوه بر افزایش آگاهی دیدارکنندگان، می تواند تاثیر بسزایی در رعایت مصرف بهینه برق توسط افراد جامعه داشته باشد.

برگزاری دوره آموزشی امداد و کمکهای اولیه

بنابه گزارش مرکز آموزش نیروگاه اصفهان این دوره آموزشی از ۱۶ تا ۲۱ دیمه برای تعداد ۲۴ نفر از کارکنان واحد ایمنی و قسمتهای دیگر نیروگاه برگزار شد.

**نشریه داخلی پیام بهبود**

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: ۰۶۰ - ۷۸۸۲۸۵۰ - ۰۳۱۱ دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱۱

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir